
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 308,223 154,027 154,196 1,101 36,354 18,687 17,667 -1,403 219,505 344,577 172,714 171,863 -302 347,570 -2,993

５月 308,411 154,153 154,258 188 35,729 18,313 17,416 -625 219,268 344,140 172,466 171,674 -437 347,542 -3,402

６月 308,186 154,026 154,160 -225 35,495 18,201 17,294 -234 218,918 343,681 172,227 171,454 -459 347,014 -3,333

７月 308,412 154,100 154,312 226 35,253 18,092 17,161 -242 218,901 343,665 172,192 171,473 -16 346,643 -2,978

８月 307,970 153,814 154,156 -442 35,109 18,065 17,044 -144 218,564 343,079 171,879 171,200 -586 346,198 -3,119

９月 307,816 153,788 154,028 -154 34,876 17,938 16,938 -233 218,233 342,692 171,726 170,966 -387 345,352 -2,660

１０月 307,656 153,713 153,943 -160 34,572 17,783 16,789 -304 217,861 342,228 171,496 170,732 -464 344,579 -2,351

１１月 307,501 153,662 153,839 -155 34,393 17,663 16,730 -179 217,520 341,894 171,325 170,569 -334 344,203 -2,309

１２月 307,641 153,720 153,921 140 34,258 17,549 16,709 -135 217,365 341,899 171,269 170,630 5 344,816 -2,917

１月 307,315 153,558 153,757 -326 33,907 17,392 16,515 -351 216,903 341,222 170,950 170,272 -677 345,231 -4,009

２月 307,318 153,568 153,750 3 33,611 17,236 16,375 -296 216,640 340,929 170,804 170,125 -293 345,499 -4,570

３月 307,162 153,504 153,658 -156 33,394 17,121 16,273 -217 216,361 340,556 170,625 169,931 -373 344,879 -4,323

住民基本台帳による世帯と人口（令和３年度）

「統計1-1」 令和４年３月１日現在
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日本人住民 外国人住民 人口総数 前年度統計


